
11. neděle v mezidobí 

16. června 2024 
Mše sv. byla obětována Za živou a + rodinu Kabrdovu, Cempírkovu a Dvořákovu 

 
 

LITURGICKÝ KALENDÁŘ TÝDNE  

  Pátek       – Památka sv. Aloise Gonzagy, řeholníka 
  Neděle     – 12. neděle v mezidobí 

 

BOHOSLUŽBY V TÝDNU   
  Neděle      15:00   - Stržanov: Poutní mše sv. ke cti sv. Antonína 
                   20:00-22:00 - Zelená hora: Nikodémova noc 
  Pondělí    17:00   -  Stržanov: Mše svatá 
  Středa     17:15   -  Za Jana a Růženu Roučkovy 
  Čtvrtek   17:00   -  A d o r a c e 
  Pátek       17:15   -  (pro děti: Rok se svatými): 
                                  Za rodinu Chybovu, Pometlovu a Nedělkovu 
  Sobota       9:30   -  Křest: Kryštof Náchodský 
                   16:30   - Zelená hora: Za + rodiče Šustrovy 
  Neděle       9:00   - Za farníky 
 

DALŠÍ OZNÁMENÍ  
 Brigáda pro chlapy – pondělí od 13:30: vožení štěrku pod dlažbu, nošení suti 
z půdy. Prosím nahlaste se v zákristii nebo Michalu Bergerovi 
 Modlitební skupina o. Pia – ve středu při růženci v 20:00 
 Setkání PRF – pátek v 18:30 
 LA FESTA – 22. 6. Tradiční křesťanský hudební festival, který už po desetiletí 
pořádá Jednota Orel, Římskokatolická farnost Žďár nad Sázavou I. a Děkanství 
žďárské – letos opět na farní zahradě u sv. Prokopa 
 Mši svatou v sobotu v 16:30 na Zelené hoře doprovodí Chrámový sbor 
a orchestr Hustopeče nad Bečvou: Missa Brevis od Jiřího Pavlici, Ave Verum 
Corpus (W.A.Mozart), Ave Maria (F. Šimíček), Jdeš-li bouří (R. Rodgers) 
 Modlitby matek – sobota v 18:00 v křížové chodbě 
 V sobotu 29. 6. zveme nejmenší děti na druhé Putování přírodou za 
sv. Františkem. Bližší informace najdete na plakátku na nástěnce a na webových 
stránkách 
 Bratři a sestry z institutu Servi della Sofferenza zvou mladé na letní zotavení 
s kapkou nejen modlitby a práce. Věk 14-20 let. 9.-13. 7. na faře v Žďáře n. S. 
 Hledáme nové katechetky či katechetky, kteří by pomáhali s výukou 
náboženství v naší farnosti. Více informací na plakátu či na webu www.dekanstvi.cz 
– sekce Žďárské děkanství. 
 

Tel. 566 625 190     Mobil: 731 832 985     E-mail:  zdar-klaster@dieceze.cz 
http://klaster-zdar.cz     www.facebook.com/zdarskefarnosti 


